
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年3月24日

変更後 平成29年3月30日

変更前 ¥46,980,000

変更後 ¥48,449,880

増減 ¥1,469,880

変更理由

契約金額
（税込）

　　項目　　　　　　既定　　 変更　　　増減
　　交通誘導員　　　N=24人　 N=69人　　45人(増)
　　防護柵撤去復旧　L=0ｍ　　L=18.0ｍ　18.0ｍ(増)

①八小橋の歩車分離の防護柵について、学校及び交通管理者との再協議の結果、学童
の安全を最優先とすることに決定したことにより、防護柵を一時撤去及び復旧するた
め。
②当初想定していなかった事由により、交通誘導警備員を大幅増員するため。
③3029橋について、本工事により出入りに支障が発生する近隣施設と実施工程協議を
進めた結果、近隣施設内の工事時期が変更になったことに伴い本工事の工期を延長す
るため。

履行終了日

平成28年度橋梁長寿命化補修工事


